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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 19.04.2025

Hanmenosanue ToBapa: CtoJ1 xonoamiibHbIi Finist CXC-600-2 (60x0B0i1 X0101HJIbHBIN arperart, 6e3

0opra)

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/ finist 600 2 -340677517

XapaKTepuCTHKHU



https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/_finist_600_2_-340677517

Pacnonosxenue arperara
CpennereMnepaTypHbIil
TemnepaTypHbIii pexumM
O06beMm

PaGouas moBepXHOCTh
KonnuecTBo aBepei
CroneuHuiia
Hanpsioxenue
MontHocTh

[[Iupuna

I'my6una

Bricota

Bec (6e3 ymakoBkm)

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

cOOKy

Ha

ot -2 1o 8 °C
305 n
HEpXK. CTallb
2

6e3 OopTa
220 B

0.5 kBt
1400 mm
600 mm

850 Mmm

96 kr

Poccusa

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



